

## **Deklaracja trwałości projektu „Samorządowy Żłobek w Morawicy”**

Gmina Morawica / Samorządowy Żłobek w Morawicy z dniem 30 listopada 2022 r. zakończyła realizację projektu „**Samorządowy Żłobek w Morawicy**” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego – Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, Oś priorytetowa: RPSW.08.00.00 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działania RPSW.08.01.00 Równość mężczyzn i kobiet we wszystkich dziedzinach, w tym dostęp do zatrudnienia, rozwój kariery, godzenie życia zawodowego i prywatnego, Poddziałania RPSW.08.01.01 Zwiększenie dostępu do opieki nad dziećmi do lat 3.

W ramach zapewnienia trwałości projektu Gmina Morawica / Samorządowy Żłobek w Morawicy, ogłasza gotowość, przez okres 24 miesiące, do świadczenia następujących usług tożsamyh z zakresem projektu:

Funkcjonowanie żłobka, w którym zapewniona zostanie profesjonalna i fachowa opieka dla 50 dzieci, dzięki czemu zwiększy się poziom aktywności zawodowej i zatrudnienia wśród 50 osób zamieszkujących miasto i gminę Morawica i sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3.

2. W ramach wsparcia objętych zostanie 50 osób, którzy są w wieku aktywności zawodowej i chcą powrócić lub wejść na rynek pracy po przerwie związanej z urodzeniem lub wychowywaniem dziecka/dzieci w wieku do lat 3.

3. W ramach okresu trwałości Żłobek funkcjonować będzie od poniedziałku do piątku w godzinach od 06.30 do 16:30, zgodnie z podstawą programową wychowania żłobkowego, ze szczególnym uwzględnieniem zajęć dodatkowych. Zajęcia są prowadzone przez opiekunów posiadających wymagane kwalifikacje do wychowania żłobkowego określone odrębnymi przepisami.

4. Zajęcia dodatkowe realizowane będą w 2 grupach zajęciowych.

**Osoby zainteresowane wzięciem udziału ww. działaniach proszone są o wypełnienie i złożenie formularza zgłoszeniowego siedzibie Samorządowego Żłobka w Morawicy ul. Szkolna 4, 26-026 Morawica**

### **INFORMACJE:**

**Informacje można uzyskać:**

- **osobiście w siedzibie Samorządowego Żłobka w Morawicy ul. Szkolna 4, 26-026 Morawica**
- **pocztą elektroniczną: morawiczlobek@gmail.com**